

OI-Electric A/S

Hørretvej 54, 8320 Mårslet

CVR-nr. 60 99 74 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Ole Vejrup Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OI-Electric A/S Hørretvej 54 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 60 99 74 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Melchior Ove Vejrup Ibsen Hedvig Vind Ibsen
Direktion	Ove Vejrup Ibsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter:

- design, levering / installation af sønavigationsafmærkning
- design, levering / installation af flyhindringslys
- design, levering / installation / installation af meteorologisystemer m.v.
- design, levering og installation af video udstyr for overvågning af broer
- design, levering / installation af solcelle systemløsninger, specielt for;
sønavigation, telekommunikation, fly-hindringslys, meteorologi og miljø.
- producere kontrol- og styringselektronik for ovenstående områder
Remote overvågning og alarm service.
- forebyggende service, overvågning og vedligeholdelse af leveret anlæg

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.438 t.kr. mod 1.888 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en positiv udvikling af selskabets aktivitet, hvilket har medført, at selskabet har stigende omkostninger til både løn og fremmed assistance. Samtidig er der foretaget en ekstraordinær nedskrivning på selskabets igangværende arbejder på ca. 169 t.kr. I det lys anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.438.010	1.887.677
1 Personaleomkostninger	-1.174.355	-1.391.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-192.565	-78.318
Resultat før finansielle poster	71.090	418.062
Andre finansielle indtægter	4.191	3.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.654	-87.082
Resultat før skat	-20.373	334.844
Skat af årets resultat	2.883	397
Årets resultat	-17.490	335.241
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	335.241
Disponeret fra overført resultat	-17.490	0
Disponeret i alt	-17.490	335.241

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	690.715	115.365
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	755.529
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>690.715</u>	<u>870.894</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.982	20.368
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.982</u>	<u>20.368</u>
	Deposita	46.500	46.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.500</u>	<u>46.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>745.197</u>	<u>937.762</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.111.298	1.091.409
	Varebeholdninger i alt	<u>1.111.298</u>	<u>1.091.409</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697.954	622.909
	Igangværende arbejder for fremmed regning	485.758	505.534
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.382	42.314
	Udsudte skatteaktiver	3.280	397
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.145	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.247.519</u>	<u>1.171.154</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.090	9.510
	Værdipapirer i alt	<u>11.090</u>	<u>9.510</u>
	Likvide beholdninger	15	409
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.369.922</u>	<u>2.272.482</u>
	Aktiver i alt	<u>3.115.119</u>	<u>3.210.244</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	691.500	691.500
8	Overført resultat	<u>407.400</u>	<u>424.890</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.098.900</u>	<u>1.116.390</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	373.599	290.430
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.820	348.517
	Anden gæld	<u>274.800</u>	<u>254.907</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>816.219</u>	<u>893.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.016.219</u>	<u>2.093.854</u>
	Passiver i alt	<u>3.115.119</u>	<u>3.210.244</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	987.440	1.107.291
Andre omkostninger til social sikring	147.351	247.850
Personalemkostninger i øvrigt	39.564	36.156
	1.174.355	1.391.297
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	95.654	87.082
	95.654	87.082
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2015	145.365	0
Tilgang i årets løb	755.529	145.365
Kostpris 31. december 2015	900.894	145.365
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-30.000	0
Årets af- og nedskrivninger	-180.179	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-210.179	-30.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	 690.715	 115.365
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015	755.529	765.500
Tilgang i årets løb	0	135.394
Afgang i årets løb	-755.529	-145.365
Kostpris 31. december 2015	0	755.529
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	 0	 755.529

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2015	483.866	483.866	
Kostpris 31. december 2015	483.866	483.866	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-463.498	-415.180	
Årets af-/nedskrivninger	-12.386	-48.318	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-475.884	-463.498	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.982	20.368	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	0	10.145
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	691.500	691.500	
	691.500	691.500	
Aktiekapitalen består af 1.383 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015	424.890	89.649	
Årets overførte overskud eller underskud	-17.490	335.241	
	407.400	424.890	

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	0	1.200.000	1.200.000	1.200.000

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder, svarende til en restleasingydelse på 67 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OI-Electric Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

OI-Electric Holding A/S, Mårslet